СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.07.2015 № 457/85
Об утверждении дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2015 год

Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Электросталь Московской области проект дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа  Электросталь Московской области на 2015 год, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря  2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом  от 07.12.2011 № 463-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», Федеральным законом  от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской
 области, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить дополнение в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2015 год (прилагается).
2. Поручить Администрации городского округа Электросталь Московской области разработать условия приватизации муниципального имущества - энергетического комплекса котельной «Восточная» и представить на утверждение Совету депутатов городского округа Электросталь Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить  на сайте городского округа Электросталь Московской области www.eleсtrostal.ru.
4. Установить, что источником финансирования расходов размещения  в средствах массовой информации настоящего решения являются денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы»
Председатель Совета депутатов

городского округа Электросталь

Московской области

В.А. Кузьмин

Утверждено решением

Совета депутатов городского округа
Электросталь Московской области

от 01.07.2015 № 457/85
ДОПОЛНЕНИЕ
в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2015 год

1. Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2015 год разделом II следующего содержания:

Раздел II
Внесение государственного или муниципального имущества в качестве вклада в уставные капиталы вновь учреждаемых публичных акционерных обществ в 2015 году:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Размер вклада рыночная стоимость имущества (руб.)

	1.
	Энергетический комплекс котельной «Восточная»
	Внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставный капитал вновь учреждаемого Публичного акционерного общества
	215 505 000 (НДС не облагается)